事　務　局

に行われました特別講習  【 施設警備業務２級 】 の

検定結果を下記のとおりご連絡します。

1 2 3 5 7 8 10 11 14 15

16 17 21 22 24 25 26 27 28 31

32 34 37 38 39 40 44 45 46 47

48 49 50 52 54 55 56 59 62 65

再 102 103 104 107 109 110 111 112 113

65 名

事 　 務  　連　 絡

電話078-252-0166

(一社)兵庫県警備業協会

特別講習の結果について

平成30年10月26日

本
講
習

関 係 各 位

記

平成30年10月8日

9 名

合　　格　　番　　号（受験番号）

合格率

再試験 14 名

受講者数

本講習 61.5%
64.3%

合格者数

40 名

重         要
合格者は「修了証明書」、不合格者は「受講証明書」を受領に協会へお越し下さい。

再試験の不合格者には受講証明書はありません。

なお、郵送を希望される方はその旨ご連絡下さい。送料をご負担いただければ郵

送いたします。  受領後は必ず同封の受領書を返還して下さい。

※郵送は、会社宛とさせていただきます。

※合否発表から１ケ月過ぎても連絡がございませんでしたら、着払いにて会社

宛に送付させていただきます。

このたび受領されます修了証明書の合格証明書交付申請期限は

修了証明書交付日から１年以内となります。その後は無効となりますので

早めに申請手続きをして下さい。

 受講証明書の有効期間も交付日から 1年以内です。

受領に際しては、代理者でも結構です。代理者の印鑑をご持参下さい。